

# AB 2015

## Akademik Bilişim Konferansları

4-6 Şubat 2015 Anadolu Üniversitesi, Eskişehir

www.ab.org.tr ab2015.anadolu.edu.tr

20 Aralık 2014

Rauf YILDIZ

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART

Sayın YILDIZ ,

Size Akademik Bilişim Konferans öncesi kurslar hakkında bilgi vermek ve yardım istemek için yazıyorum.

Üniversitelerde bilgi teknolojileri konusunda ilgili grupları biraraya getirerek, bilgi teknolojileri altyapısı, kullanımı, eğitimi ve üretimini tüm boyutlarıyla tanıtmak, tartışmak, tecrübeleri paylaşmak, ve ortak politika oluşturmak amaçlarıyla, 1999'den beri **Akademik Bilişim Konferansı**, *ab.org.tr* yapılmaktadır. Bu konferans dizisi Anadolu Üniversitelerini dolaşmaktadır. Bu yıl 4-6 Şubatta Anadolu Üniversitesindeyiz. Konferans öncesinde 4 günü bulan yoğun ve uygulamalı kurslar verilecektir. Çok geniş bir yelpazede girişten uzman seviyeye tam 32 kurs yapıyoruz. Bu konuda bir duyuru metni ektedir. Bu kursların çoğunu kolayca, ücretiyle bulmak mümkün değildir. Kurslar öğrenci, öğretim üyesi ve bilişimcilere hitap etmektedir. Kurslar herkese açık ve ücretsizdir, ve öncelik üniversite ve kamu sektörüdedir. Kurslar ve eğitimler bilimsel hesaplama yapan mühendislik, fen bilimleri ve sosyal bilimleri öğretim üyelerine, laboratuarda çalışan araştırmacılara da hitap edecektir. Bunlara ek konferans sırasında 1 oturumdan 2 güne kadar süren çeşitli seminerler verilecektir. Konferansta "Açık ve Uzaktan Eğitimde Yeni Eğilimler", "Engelsiz Üniversitenin Neresindeyiz", "Bilgisayar Mühendiliği Eğitimi", "Türkiye'nin Yazılım Starteji", "STEM Eğitimi" Panel/Çalıştayları ve "İnşaat Bilişimi", "Mekansal Bilişim", "Tarımsal Bilişim", "Tıp bilişimi" oturumları da olacaktır. Sizden ricamız, Kursları ve konferansı üniversiteniz öğrenci ve mensuplarına duyurmanız, ve uygun bulduğunuz personeli görevlendirmenizdir.

12 nisanda Türkiye İnterneti 22 yılını dolduracak. Bilişim STK'ları olarak, 6-19 Nisanı, **İnternet Haftası** adıyla tüm ülkeyi saran bir İnternet Şenliğine, Bilgi Toplumu, e-dönüşüm, e-türkiye, e-devlet, güvenlik ve mahremiyet kavramlarının geniş kitlelerle tanıştırıldığı bir İnternet ve Bilişim Fırtınasına döndürmeye çalışıyoruz. Bu üniversitelerde etkinlik şeklinde gerçekleşiyor. İNETD olarak, yeni kurulan üniversitelere öncelik veriyoruz. İnternet Haftasına desteğinizi bekliyoruz.

Yazları LKD-İNETD işbirliği ile Üniversitelerde yapılan 2 haftalık Linux Yaz Kampında Özgür yazılımlara aşina bilişimci yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Tüm bu etkinlikleri üniversite camiasına, öğretim üyeleri, öğrenciler ve idari birimler dahil duyurmakta yardımınızı bekliyoruz. Konferanslar herkese açık ve ücretsizdir. Sadece bilişimcileri değil, tüm disiplinleri de hedefliyoruz. Akademik Bilişim, İnternet Haftası kampusunuzda gerçekleşebilir. Linux kampına mensuplarınızı öncelikle katılabilir. Desteğinizi bekliyoruz, İnternet Yaşamdır

Saygılarımızla,



Doç. Dr. Mustafa Akgül

akgul@bilkent.edu.tr, Tel: (312) 290 1237

Faks: (312) 266 5908, GSM: 532 383 2975